MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUYO
COMITE DE SELECCION

“Afio de la Recuperacion y Consolidacidn de la Economia Peruana”

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDS-CS- PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO
DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDS-CS- PRIMERA CONVOCATORIA

Siendo las 08:20 horas del dia 13 de enero del 2025, en la Unidad de Logistica y Control Patrimonial de
la Municipalidad Distrital de Suyo, los miembros del Comité de Seleccion, designados mediante
Resolucion de Alcaldia N° 474-2024-MDS/A, de fecha 27 de noviembre del 2024, encargados de
conducir y desarrollar el Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-
MDS- I Convocatoria, se relinen con la finalidad de realizar la apertura de las ofertas registradas en el
SEACE, asi como verificar el cumplimiento de los requisitos de admisién establecidos en las Bases
Integradas.

Miembros Participantes y Quorum

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones se logré con la participacion de los
siguientes miembros:

Presidente Titular Ing. Sabino B. Ramirez Garcia
Miembro Titular Ing. Luis Ricardo Flores Marquez
Miembro Titular CPC. Johan Phillipe Baca Noblecilla

Reunidos con la finalidad de proceder al acto de verificacion de documentaciéon para admisibilidad, del
Procedimiento de Seleccion de la Adjudicacion Simplificada N° 03-2024-MDS-CS- Primera convocatoria,
para la EJECUCION DE LA OBRA: CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN LA LOCALIDAD DE EL GUINEO, DISTRITO DE SUYO, PROVINCIA DE AYABACA -
DEPARTAMENTO DE PIURA.

Asimismo, las empresas que realizaron su inscripciéon conforme a la informacion registrada en el SEACE
son las siguientes:

N° Nombre o Razén Social Estado Fecha de registro U;::::'::e
1 BARDALES RUIZ DANIEL Valido 2024-12-09 08:20:36.0 | 10419757409
ST 2 ANDREA COMERCIAL S A ANCOSA Valido 2024-12-14 12:28:22.0 | 20100612373
(S hesoente ™, -

S \rruae ) J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA. Valido 2024-11-28 10:31:53.0 | 20274419637
=z ‘B* -4
2 -

z  fourtoe [C% - e valido 2024-11-28 21:47:47.0 | 20277393779

, SELECCION -+ et
ke, . A s JOTSA CONSTRUCTORES S.A.C. valido 2024-11-28 17:37:54.0 | 20482164634
CONSTRUCTORA C.E.M.CONTRATISTAS » e
i i B Valido 2024-12-12 13:45:16.0 | 20525526721
VENEATSEREICIDS SRR IR ALRGS: REXNG S Valido 2024-11-28 17:05:42.0 | 20526555288
CISNE S.R.L.

N COWIBRIOTAS valido 2024-11-29 19:51:59.0 | 20529850302

ADRIAL CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS E.IR.L. Valido 2024-12-05 20:45:44.0 | 20530047335

e b S e valido 2024-12-02 09:25:02.0 | 20530258620

H & G ASOCIADOS S.A.C. Valido 2024-12-14 12:26:46.0 | 20548210772

NORT SELVA CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. Valido 2024-12-13 20:24:14.0 | 20600458869

JA CONSTRUCCION Y LOGISTICA E.LR.L. Valido 2024-11-29 22:11:16.0 | 20602430392
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TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. -

15 TEINGECON S.A.C. Valido 2024-11-28 11:11:34.0 20603425104
CONSTRUCTORA NEGOCIOS Y SERVICIOS g ABa
16 GENERALES SERPARR-PAIMAS S.R.L. Valido 2024-12-15 21:09:29.0 20603568215
17 BJL CONSTRUCTORA E.L.R.L. Valido 2024-12-09 22:27:42.0 20603943075
18 JSG CONSTRUCTORES S.A.C. Valido 2024-12-13 18:24:09.0 20604833681
KORIANKA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS T .
19 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Valido 2024-12-13 11:28:24.0 20605438645
20 ITZO CONSULTORES Y EJECUTORES E.L.R.L. Valido 2024-12-13 12:59:21.0 20606188731
21 "PSF INGENIERIA E.LLR.L." Valido 2024-12-06 20:39:28.0 20606246936
22 PRANA CONSTRUCTORA E.L.R.L. Valido 2024-12-09 08:40:48.0 20606620293
FGT SERVICIOS GENERALES Y
23 CONSTRUCCIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE Valido 2024-12-15 21:37:44.0 20608143794
RESPONSABILIDAD LIMITADA
24 CRG INGENIEROS E.I.R.L. Valido 2024-12-02 11:38:00.0 20608231685
25 CONSTRUCTORA CORILLA S.A.C. Valido 2024-12-02 13:56:13.0 20609106426
26 INVERSIONES EVIGAD E.I.R.L Valido 2024-12-14 08:34:00.0 20609313341

Acto seguido, se procedi6 a visualizar en la Plataforma del SEACE en la ficha del presente procedimiento
de seleccion, las propuestas presentadas electronicamente de lo cual se tiene que los participantes que
presentaron su propuesta en la fecha sefialada en las bases integradas fueron las siguientes:

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUYO

Nomenciatura : AS-SM-3-2024-MDS-CS-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Obra

Descripcién del objeto : EJECUCION DE LA OBRA DE CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN LA

LOCALIDAD EL GUINEO, DISTRITO DE SUYO DE LA PROVINCIA DE AYABACA ; DEPARTAMENTO DE PIURA

20605438645 | CONSORCIO KORIANKA 16/12/2024 18:43.57 Electronico
20100612373 | CONSORCIO JESUS NAZARENO 16/12/2024 18:58:52 Electronico
20529850302 | NICOL CONSTRUCCIONES Y CONTRATISTAS GENERALES SR L 16/12/2024 19:23:30 Electronico
20600458869 | CONSORCIO SENOR CAUTIVO 16/12/2024 19:59:26 Electromco
20608143794 | CONSORCIO SAN MIGUEL 16/12/2024 21:04:56 Electronico
20606188731 | ITZO CONSULTORES Y EJECUTORES E.LR.L 16/12/2024 21:10:25 Electronico
20525526721 | CONSTRUCTORA C.E M.CONTRATISTAS GENERALES SR.L 16/12/2024 21:15:36 Electronico
20609108426 | CONSORCIO PERU NORTE 16/12/2024 22:07:02 Electronico
20530047335 | CONSORCIO EDIFICA PERU 16/12/2024 22:34:27 Electronico
20482164634 | CONSORCIO PRIMAVERA 16/12/2024 235721 Electronico




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUYO
COMITE DE SELECCION

“Afio de la Recuperacién y Consolidacién de la Economia Peruana”

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDS-CS- PRIMERA CONVOCATORIA

Acto seguido se procede a descargar las ofertas presentadas electrénicamente segin el orden de
presentacion el cual se visualiza en la ficha de procedimiento de seleccion para la revision de los
documentos de presentacion obligatoria, obteniéndose el siguiente resultado:

3.- DETALLE DE PROPUESTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS:

Nombre o
N° | razén social Consignar las Razones para su no admision
del postor

El Comité de Seleccion NO ADMITIDO la oferta por el siguiente motivo:

e Este Comité al revisar la Oferta Técnica, en el Anexo N° 01 (folios 134 — hoja 6 de
archivo de 139 paginas) al Consorciado CATHY CONSTRUCTORES EMPRESA
INDIVUDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, no ha considerado la direccién en
el Campo “Domicilio Legal”, presentando asi un documento obligatorio de manera
incompleta, como es el Anexo N° 01 Declaracion Jurada de Datos del Postor.

ANEXO N° 1

DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR
Sefores
COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICA ® 03-
g DA N° 03-2024-MDS-| CONVOCATORIA

SRR Bt o SN SETATD, syt oty o o
. . 3 i 4
JURAMENTO que la siguiente informacion se sujeta a la verdad M LA e

1 | CONSORCIO Datos del consorgiade 1

KORIANKA Nombre, Denominacien 6 KORIANKA NS Rier e
q ANKA CONSTRUC! 300 AD
RazonSocial __ ANONIMA CERRADA = ONES ¥ SERVICIOS SOCIEDAD

Domicilio Legal ERR% snGNT\?:'lo MERINO Il ETAPA MZA P LOTE 5 (FRENTE |
‘ ey PR IDENCIAL IGNACIO MERINO)-PIURA-PIURA. P
RUC: 20605438645  [Teklonops): | CATIURAPIURA
I —— Teléfono(s) : S— | 991613370
Correo electronico korianka_construcciones @hotmail com e —

| Datos dei consorciado 2 y ST T
Nombre, Denominacion o CATHY G DRE:!
( ;;, ;i z:a:' BT, RESPONSABILID,
!

26064 = Te

‘ Les — I Tewlonots) | 969878471
LIavRe SR +‘~£”_:‘_J

' e —— _x___.._
{_Correo electronico cathyconstructores@yahoo.es

Autorizacion de notificacion por correo electronico:

Correo electrénic

0 del consorcio: korianka_construcciones@hotmail com 55 s

Ardbaciea o..- -

Por lo motivos antes expuesto el Comité de Seleccion decide no Admitir la Propuesta
del Postor CONSORCIO KORIANKA.

El Comité luego de revisar la Oferta Técnica del Postor, verifica que NO se‘han Anexado
CONSORGIO los Documentos Nacional de Identidad de los Representantes Legal de ninguno de los

2 SENOR,O Consorciados, ni del Representante Comtun del Consorcio. 4 .
ol Por lo que el comité decide NO ADMITIR la Oferta del Postor Consorcio Senor Cautivo.

El Comité de Seleccion, al revisar la Oferta del Postor, en los folios del 43 al 46,
Anexo N° 06 Precio de la Oferta, visualiza que el postor ha presentado el Formato de
CONSORCIO Sistema a Precios Unitarios, siendo este, un Proceso a Sistema de Contratacién de
3 | PERU Suma Alzada.

NORTE .
Por lo motivos antes expuesto el Comité de Seleccion decide no Admitir la Propuesta

del Postor CONSORCIO PERU NORTE.
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4. Documentacion de Presentacién Obligatoria para Admisién de Ofertas

Ne Documentos para la Admisibilidad de la Oferta — Acreditacion cogggtl;guo
Documentos d AZARE]
u os de presentacion obligatorio N NO
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe | Vigencia Poder
4 la oferta. o DNI CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo CUMPLE
©) | 52 del Reglamento. Anexo N° 02
d) Dec}araci()n jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, Anexo N° 03 CUMPLE
segun el numeral 3.1 del Capitulo III de la presente seccion.
e) | Declaraciéon Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 CUMPLE
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) ADMITIDA
NICOL
Ne Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - Aoreditacibn CONSTRI;CCIONES
Documentos de presentacion obligatorio CONSTRUCCIONES
GENEALES SRL
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMHLE
Documento que acredite la representacion de quien Vigencia
4 suscribe la oferta. Poder o DNI GUMFLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del " CUMPLE
) articulo 52 del Reglamento. Ausno B-04
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente CUMPLE
d) | Técnico, segiin el numeral 3.1 del Capitulo III de la Anexo N° 03
presente seccion.
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 Sl
f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 G0
y g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
£ ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) ADMITIDA
Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - CONSORCIO
it Documentos de presentacion obligatorio Aerarsac o SAN MIGUEL
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CRNL e
Documento que acredite la representacion de quien suscribe | Vigencia Poder
P) | 1a oferta. o DNI COUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo CUMPLE
©) 52 del Reglamento. Anexo N* 02
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, CUMPLE
d seguin el numeral 3.1 del Capitulo III de la presente seccion. Anexo §° 03
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 COMELE
COMITE f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 CUMFLE
v, SELECCION :
"«\42 aca o g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
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Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - L
N° Acreditacion | CONSULTORES Y
Documentos de presentaci
5 £ obligatorio EJECUTORES EIRL
a) | Declaracién jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien Vigencia
b) suscribe la oferta. Poder o DNI CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del CUMPLE
©) | articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente
d) | Técnico, segiin el numeral 3.1 del Capitulo III de la Anexo N° 03 CUMPLE
presente seccion.
e) | Declaracién Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMPLE
f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 CUMFLE
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) ADMITIDA
CONSTRUCTORA
Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - C.E.M.
o Documentos de presentacién obligatorio fAbreditacion CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien Vigencia
b suscribe la oferta. Poder o DNI CHMELE
) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo Anexo N° 02 CUMPLE
52 del Reglamento.
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente CUMPLE
d) | Técnico, segin el numeral 3.1 del Capitulo III de la Anexo N° 03
presente seccion.
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 ELMELE
f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 CUBLELE
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) ADMITIDA
Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - CONSORCIO
W Documentos de presentacién obligatorio Astaditaciin EDIFICA PERU
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 St
Documento que acredite la representacion de quien Vigencia
b) suscribe la oferta. Poder o DNI S
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del o CUMPLE
< articulo 52 del Reglamento. il
Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente CUMPLE
d) | Técnico, segin el numeral 3.1 del Capitulo III de la Anexo N° 03
presente seccion.
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CUMFLE:
f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 CESELE
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) ADMITIDA
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Documentos para la Admisibilidad de la Oferta - CONSORCIO
sl Documentos de presentacién obligatorio Artedine PRIMAVERA
a) |Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 BUNELE

Documento que acredite la representacion de quien Vigencia
b) suscribe la oferta. Poder o DNI bl

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo CUMPLE
©) |52 del Reglamento. Anexo N° 02

Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente CUMPLE
d) | Técnico, segiin el numeral 3.1 del Capitulo III de la Anexo N° 03

presente seccion.
e) | Declaracion Jurada de plazo de ejecucion de la obra Anexo N° 04 CENFLE
f) | Promesa de consorcio Anexo N° 05 REMELE
g) | El precio de la oferta en SOLES Anexo N° 06 CUMPLE

ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) ADMITIDA

5. Evaluacién de Ofertas

De acuerdo a la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que procedera con su
evaluacion.

N° Factores de Evaluacion Puntaje
% PRECIO
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. 100 puntos
PUNTAJE
PUNTAJE ORDEN DE
N° POSTOR MONTO OFERTADO OBTENIDO PRELACION
1 CONSORCIO JESUS NAZARENO S/300,571.67 100.00 %
2 CONSORCIO SAN MIGUEL S$/300,571.67 100.00 %
ITZO CONSULTORES Y o
EJECUTORES EIRL S/300,571.67 100.00 % 1}
CONSTRUCTORA C.E.M. o
CONTRATISTAS GENERALES S.R.L $/300,571.67 100.00:%
CONSORCIO PRIMAVERA S/300,571.67 100.00 %
CONSORCIO EDIFICA PERU S/ 317,270.09 94.74 % 6°
NICOL CONSTRUCCIONES Y o 5
CONSTRUCCIONES GENEALES SRL S/ 325,25.30 92.41 % 7




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUYO

COMITE DE SELECCION

“Afio de la Recuperacion y Consolidacién de la Economia Peruana”

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDS-CS- PRIMERA CONVOCATORIA

6. Requisitos de Calificacién

Luego de culminada la etapa de EVALUACION, el comité de seleccion determino si los postores que fueron admitidos cumplen

con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

Ne DOCUMENT CONSORCIO JESUS
OS DE CALIFICACION NAZARENO
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
PRESENTA CARTA DE
A1 EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
' CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/ 1°5679,345.18
CALIFICA
N° DOCUMENTOS DE CALIFICACION CONSORCIO SAN MIGUEL
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
PRESENTA CARTA DE
A1 EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
’ CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE
NO CALIFICA

El postor presenta una Experiencia de S/ 17027,980.60 (Un millon Veintisiete mil
Novecientos Ochenta con 60/100 soles), la cual tiene como sustento 2 contratos, por
lo que el comité no da como valido el suscrito con la Municipalidad Provincial de
Talara, puesto que en el Documento de Consorcio adjunto al mismo, tiene la
denominacién de “Constituciéon de Consorcio”, y el documento valido debe ser
“Contrato de Consorcio”, por lo que no se da como valido, y el monto de Experiencia
del Postor en la Especialidad sera de S/481,319.85 (Cuatrocientos Ochenta y un mil
Trescientos Diecinueve con 85/100 soles), el cual esta por debajo del requerido en
las Bases como Requisito de Calificacién (2 Veces el Valor Referencial);

ITZO CONSULTORES Y

N° DOCUMENTOS DE CALIFICACION EJECUTORES EIRL

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

PRESENTA CARTA DE
A1 EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
’ CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE

NO CALIFICA
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El postor presenta una Experiencia de S/ 376,560 (Trescientos Setenta y seis mil
Quinientos Sesenta con 00/100 soles), de la cual no cumple, por ser un monto por

debajo del requerido en las Bases como Requisito de Calificacién (2 Veces el Valor
Referencial);

CONSTRUCTORA C.E.M.
N° DOCUMENTOS DE CALIFICACION CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
PRESENTA CARTA DE
A EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
' CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE
NO CALIFICA

El postor presenta una Experiencia de S/ 17719,396.16 (Un millén Setecientos
Diecinueve mil Trescientos Noventa y seis con 16/100 soles), de la cual no es valida,
ya que presenta Mejoramientos de “Plaza de Armas”, “Plaza Mayor” y “’Servicios
Publicos”, mientras que en los Términos de Referencia, se establece como Obras
Similares a: Mejoramiento y/o Construccién y/o Creaciéon y/o Rehabilitaciéon y/o
Ampliacién de Obras de Servicios Deportivos y/o Recreativos y/o Losas Deportivas o
Polideportivos; siendo valido el solo el monto de S/126,679.55, monto por debajo del
requerido en las Bases como Requisito de Calificacién (2 Veces el Valor Referencial);

CONSORCIO LA
Ne DOCUMENTOS DE CALIFICACION o b
A CAPACIDAD TECNICA'Y PROFESIONAL
PRESENTA CARTA DE
A1 EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
' CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/ 2'666,461.13
CALIFICA
Ne DOCUMENTOS DE CALIFICACION CogsonI R
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
PRESENTA CARTA DE
A1 EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
' CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S/2°349,546.21
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NICOL CONSTRUCCIONES
Ne DOCUMENTOS DE CALIFICACION Y CONSTRUCCIONES
GENEALES SRL
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
PRESENTA CARTA DE
A EQUIPAMIENTO COMPROMISO
A2 CALIFICACIONES DE PLANTEL PROFESIONAL PRESENTA CARTA DE
’ CLAVE COMPROMISO
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD §/1°325,720.67
CALIFICA

7. Resultados de Calificacion

Luego de la calificacion, el Comité de Seleccion, procedera a aplicar las bonificaciones los Puntajes Obtenidos por cada
uno de los Postores:

Bonificacion SRy Orden de
N° POSTOR Oh:fg::n‘fmm Coli1n:f/ncia :EW;??,Z Puntaje Total Prelacion
0
1 | CONSORCIO JESUS NAZARENO 100.00 10.00 5.00 115.00 1°
2 | CONSORCIO EDIFICA PERU 94.74 9.50 4.74 108.98 2°
NICOL CONSTRUCCIONES 3
3 Y CONSTRUCCIONES 92.41 9.24 4.62 106.27
GENEALES SRL
4 CONSORCIO PRIMAVERA 100.00 0.00 5.00 105.00 4°

Después de revisar la informacion, presentadas en las Ofertas Técnicas y Ofertas Econémicas de los
Postores, este Colegiado, acuerda, OTORGAR LA BUENA PRO AL CONSORCIO JESUS NAZARENO
(integrado por ANDREA COMERCIAL SA ANCODA, con RUC N° 20100612373, y COSAT
INDUSTRIAL S.R.L, con RUC N° 20525489931), con un monto ofertado de $/300,571.67
(Trescientos mil Quinientos Setenta y uno con 67/100 soles).

Finalmente, El Comité de Seleccién basandose en el principio de presuncion de la veracidad, acepta
los documentos presentados por el postor lo que ha conllevado a la admisién, evaluacién de los
mismos. Dicha documentacién debera ser verificada por el 6rgano encargado de las Contrataciones

Siendo las 09:05 horas del mismo dia y no habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la
sesion, firmandose la presente acta en sefialde i0
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